

**Murermesterfirma Joakim Lolk Bødker  
ApS**

**CVR-nr. 31423317**

**Langholmsvej 8**

**5892 Gudbjerg Sydfyn**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16.01.2017

**Dirigent**

---

Navn: Joakim Lolk Bødker

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	9
Balance pr. 30.09.2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Murermesterfirma Joakim Lolk Bødker ApS  
Langholmsvej 8  
5892 Gudbjerg Sydfyn

CVR-nr.: 31423317

Hjemsted: Svendborg

Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

### **Direktion**

Joakim Lolk Bødker, direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ndr. Ringgade 70A  
4200 Slagelse

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabet driver murerforretning og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat før skat udgør et overskud på 228 t.kr. mod 246 t.kr. året før.

Udviklingen i selskabets aktiviteter betragtes ligesom de økonomiske forhold at være tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015/16**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.120.342</b>	<b>2.094</b>
Personaleomkostninger		(1.895.856)	(1.642)
Af- og nedskrivninger		<u>87.481</u>	<u>(130)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>311.967</b>	<b>322</b>
Andre finansielle indtægter	1	5.527	9
Andre finansielle omkostninger		<u>(25.987)</u>	<u>(7)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>291.507</b>	<b>324</b>
Skat af ordinært resultat	2	<u>(63.847)</u>	<u>(78)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>227.660</u></b>	<b><u>246</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		300.000	300
Overført resultat		<u>(72.340)</u>	<u>(54)</u>
		<b><u>227.660</u></b>	<b><u>246</u></b>

**Balance pr. 30.09.2016**

<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	206.518	103
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>206.518</b>	<b>103</b>
<b>Anlægsaktiver</b>	<b>206.518</b>	<b>103</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	89.593	105
Igangværende arbejder for fremmed regning	190.572	125
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	25
Udskudt skat	7.198	12
Tilgodehavende selskabsskat	586	132
Periodeafgrænsningsposter	43.750	0
<b>Tilgodehavender</b>	<b>331.699</b>	<b>399</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.072	6
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	<b>2.072</b>	<b>6</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>1.277.432</b>	<b>681</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>1.611.203</b>	<b>1.086</b>
<b>Aktiver</b>	<b>1.817.721</b>	<b>1.189</b>

**Balance pr. 30.09.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		141.001	213
Forslag til udbytte for regnskabsåret		300.000	300
<b>Egenkapital</b>		<b><u>566.001</u></b>	<b><u>638</u></b>
Andre hensatte forpligtelser		160.000	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>160.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
Skyldig selskabsskat		42.901	76
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>42.901</u></b>	<b><u>76</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		170.587	133
Gæld til tilknyttede virksomheder		277.045	0
Skyldig selskabsskat		66.897	0
Anden gæld		534.290	342
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.048.819</u></b>	<b><u>475</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.091.720</u></b>	<b><u>551</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>1.817.721</u></b>	<b><u>1.189</u></b>
Eventualforpligtelser	3		

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	213.341	300.000	638.341
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(300.000)	(300.000)
Årets resultat	0	(72.340)	300.000	227.660
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>141.001</b>	<b>300.000</b>	<b>566.001</b>

## Noter

	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	2
Renteindtægter i øvrigt	5.527	7
	<b>5.527</b>	<b>9</b>
	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	58.901	85
Ændring af udskudt skat	5.431	(7)
Regulering vedrørende tidligere år	(485)	0
	<b>63.847</b>	<b>78</b>

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Joakim Bødker Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.